

Reparatia drumurilor locale s.Pelenia, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 156 498,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,10	46,48 0,00	283,50 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,10	2 357,15 321,76	14 378,60 1 962,75
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,10	5 469,70 284,83	93 531,94 4 870,54
4	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I (Adincimea 0,7m)	100 m3	3,08	1 795,45 0,00	5 530,00 0,00
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	431,20	15,20 0,00	6 554,00 0,00
		Total Reparatie drum Inclusiv salariu				120 278,04 6 833,29

	Total	lei	120 278,04
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 537,49
	Total	100,00 +	121 815,53
	Cheltuieli de regie	6,00 %	7 308,93
	Total	100,00 +	129 124,46

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	1,00 %			1 291,24
		Total	100,00 +			130 415,70
		TVA 20%	20,00 %			26 083,14
		Total deviz:				156 498,84
		Inclisiv salariu				6 833,29

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Pelenia, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 156 498,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	34,04	57,66	1 962,75
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,47	57,66	4 870,54
Total manopera						6 833,29

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	17,10	75,00	1 282,50
2.	1212121212121	apa	m3	15,25	5,00	76,25
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,10	200,00	3 420,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	323,19	200,00	64 638,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	33,55	200,00	6 710,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,66	200,00	6 532,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	51,30	5,00	256,50
Total materiale de construcții						82 915,25

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,37	350,00	829,50
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,53	350,00	535,50
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,01	160,00	801,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,05	180,00	2 349,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	46,34	180,00	8 341,20
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,15	150,00	2 872,50
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,80	350,00	5 530,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,41	350,00	1 543,50
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,81	120,00	217,20
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,43	150,00	64,50
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	32,77	200,00	6 554,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,08	100,00	708,00
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,83	100,00	183,00
Total utilaje de construcții						30 529,50

Total	lei	120 278,04
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 537,49
Total	100,00 +	121 815,53
Cheltuieli de regie	6,00 %	7 308,93

Total	100,00 +	129 124,46
Beneficiu	1,00 %	1 291,24
Total	100,00 +	130 415,70
TVA 20%	20,00 %	26 083,14

Total deviz:

**156 498,8
4**

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale s.Pelenia, r-
nul Drochia Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,48
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 357,15 321,76
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,76
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	229,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,57
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,08
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	160,00	131,41
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,98
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 469,70 284,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	75,00	75,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	167,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,70
4	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I (Adincimea 0,7m)	100 m3			1 795,45 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1300	350,00	1 795,45
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20

APROBAT:**Intocmit**
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.